
MIESTO PLĖTROS IR VIETINIO ŪKIO KOMITETO  

2020 M. GRUODŽIO 15 D. 9.00 VAL.  

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. TS-110 „Dėl 

Visagino savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo 

Pranešėja – Justina Bielinytė, savivaldybės mero padėjėja. 

  

              2. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos steigimo 

Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius. 

 

             3. Dėl atstovo delegavimo į Utenos regiono plėtros tarybos kolegiją 

Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius. 

 

4. Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

5. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 6 d. sprendimo Nr. TS-7 „Dėl 

didžiausio leistino Visagino socialinių paslaugų centro ir Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro 

pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo“ pakeitimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

6. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-71 „Dėl 

didžiausio leistino Visagino savivaldybės švietimo ir kultūros įstaigų bei švietimo pagalbos 

tarnybos pareigybių etatų skaičiaus nustatymo“ pakeitimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

7. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. TS-277 „Dėl 

Visagino savivaldybės neformaliojo švietimo mokyklų (išskyrus ikimokyklinio ugdymo mokyklas) 

darbuotojų pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

8. Dėl ūkio lėšų, skiriamų iš valstybės biudžeto specialių tikslinių dotacijų savivaldybės 

mokyklai (klasėms arba grupėms), turinčioms specialiųjų ugdymosi poreikių mokinių, 

apskaičiavimo, panaudojimo ir kontrolės Visagino savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

9.(15.) Dėl Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2019 metų ataskaitos 

patvirtinimo 



2 
 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

10.(16.) Dėl asmenų skyrimo į viešosios įstaigos Visagino ligoninės stebėtojų tarybą 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

11.(17.) Dėl asmenų skyrimo į viešosios įstaigos Visagino pirminės sveikatos priežiūros 

centro stebėtojų tarybą 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

12.(18.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 6 d. sprendimo Nr. TS-11 

„Dėl socialinių paslaugų kainų suderinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

13.(19.) Dėl viešosios įstaigos Visagino pirminės sveikatos priežiūros centro valdymo 

struktūros ir pareigybių sąrašo patvirtinimo 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

14.(20.) Dėl Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro Vaikų globos namų perėjimo nuo 

institucinės globos prie šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų likusiems be tėvų globos 

vaikams 2021–2023 metų priemonių plano suderinimo 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

15.(21.) Dėl sutikimo pratęsti E. S. (duomenys neskelbiami) gyvenimo Visagino šeimos ir 

vaiko gerovės centre laikotarpį 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

16.(22.) Dėl sutikimo pratęsti A. J. (duomenys neskelbiami) gyvenimo Visagino šeimos ir 

vaiko gerovės centre laikotarpį 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

17.(23.) Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Visagino energija“ atsiskaitomųjų karšto 

vandens apskaitos prietaisų aptarnavimo mokesčio nustatymo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

18.(24.) Dėl Visagino savivaldybės turto investavimo į steigiamą viešąją įstaigą Visagino 

krepšinio mokyklą 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

  

19.(25.) Dėl savivaldybės turto investavimo ir viešosios įstaigos Visagino ligoninės 

dalininko kapitalo didinimo turtiniu įnašu 



3 
 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

  

20.(26.) Dėl Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto 

įsigijimo savikainos padidinimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

21.(27.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 20 d. sprendimo Nr. TS-49 ,,Dėl 

renginių organizavimo Visagino savivaldybės viešosiose vietose taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

22.(28.) Dėl nešiojamųjų kompiuterių perėmimo savivaldybės nuosavybėn 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

23.(29.) Dėl savivaldybės būsto nuomos 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

                                                  ______________________________ 
 


